

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از اردوی تیم ملی نوجوانان هندبال



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با حضور در محل تمرین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان از تمرینات و شرایط برگزاری اردو بازدید به عمل آورد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تیم ملی هندبال مردان جهت آماده‌سازی برای مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا در حال برگزاری است. عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به همراه سید سعید سجادی معاون توسعه امور ورزش با حضور در محل تمرین تیم ملی هندبال نوجوانان از برنامه‌های تمرینی و شرایط برگزاری اردو بازدید به عمل آورده و با اعضای کادر فنی و ورزشکاران دیدار و گفتگو کردند. هفتمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا از سیزدهم تا ۲۴ شهریور ماه سال در شیراز برگزار می‌شود.

سرپرست مدیریت عامل فجر سپاسی شیواز:

امسال برنامه‌ریزی دقیقی برای صعود فجر سپاسی به لیگ برتر خواهیم داشت

برنامه‌ریزی مدون برای تیم‌های پایه



باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی، ان‌شاءالله در سال ورزشی ۱۴۰۴-۰۳ تنها تیم فوتبال مزین به نام شهید را سال آینده در لیگ برتر ببینیم.

همچنین در این مراسم عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان فارس به خبرنگار ما گفت: در تاریخ پنجم تیرماه سال ۱۳۶۷ در جزیره مجنون بیش از ۲۵۰ شهید از استان فارس تقدیم اسلام و میهن شد و این روز در استان فارس به نام روز مقاومت و ایثار نام‌گذاری شده است.

وی افزود: تاکنون بیش از ۹۵۰ شهید گلگون گفن استان فارس شناسایی و شناسنامه‌دار شده‌اند و کنگره ملی این شهدا در همراه در هفته ورزش و تربیت‌بدنی در کلان شهر شیراز برگزار خواهد شد و یاد و خاطره این شهدا گرامی داشته خواهد شد و از خانواده‌های شهدای ورزشکار استان فارس تکریم به عمل خواهد آمد.

عبدالرحیم خداجو افزود: با شناختی که از سردار یداله بوعلی فرمانده ورزش دوست سپاه فجر و سرهنگ حسن کریمی مدیرعامل جدید باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی و حمایت‌های همه جانبه تماشاگران متعصب و با اخلاق کلان شهر شیراز داریم، امیدواریم تیم فوتبال فجر شهید سپاسی را در پایان فصل جدید، در لیگ برتر ببینیم.

حسین قنبری سرپرست هیئت فوتبال استان فارس نیز بیان کرد: هیئت فوتبال فارس و کلان شهر شیراز تمامی امکانات خود را در اختیار تیم فجر شهید سپاسی خواهد گذاشت و در راه صعود این تیم به لیگ برتر سال آینده از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نخواهد داشت.

سرویس ورزشی/ نصرالله بناهی: سرپرست مدیریت عامل فجر شهید سپاسی شیراز در حاشیه برنامه گلپاران قبور شهدای گمنام، از برنامه‌ریزی برای صعود تیم فوتبال این باشگاه به لیگ برتر خبر داد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، سرهنگ حسن کریمی مدیرعامل جدید فجر شهید سپاسی و رحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان فارس قبور شهدای گمنام، شهدای ورزشکار و حاج مجید سپاسی را گلپاران کردند

سرهنگ پاسدار حسن کریمی سرپرست جدید مدیرعاملی فجر سپاسی در نخستین روز کاری خود بعد از انتصاب به این سمت توسط سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر، به همراه عبدالرحیم خداجو مدیرکل، حمید شادمان مدیر حراست، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید عبدالرسول موسوی معاون قضایی، محمدرضا اوجی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید کمال پاک فطرت رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز و حسین قنبری سرپرست هیئت فوتبال استان فارس با حضور در قطعه شهدا، قبور شهیدعبدالمجید سپاسی بنیانگذار باشگاه فرهنگی ورزشی فجر سپاسی، سردار حاج عبدالله اسکندری، سرلشکر خلیان عباس دوران، شهدای گمنام و شهدای ورزشکار کلان شهر شیراز را گلپاران و عطر آگین کردند. در حاشیه این مراسم سرهنگ پاسدارحسن کریمی به خبرنگار ما گفت: برخودم وظیفه و تکلیف دانستم تا در گلزار شهدای شیراز با مدیران ورزش و جوانان فارس و کلان شهر شیراز با شهدای گلگون گفن تجدید میثاق داشته باشیم.

وی افزود: در مدت چهارساله که از مدیریت سردار بوعلی در سمت فرمانده سپاه فجر فارس می‌گذرد اقدامات شایسته و ارزشمندی در عرصه‌های ورزشی و فرهنگی انجام شده و با کارهای عمرانی و زیر بنایی تحولات چشمگیری صورت گرفته است.

او ادامه داد: در سال جاری با برنامه‌ریزی دقیق و مدون گام‌های شایسته‌ای در صعود تیم فجر شهید سپاسی به لیگ برتر و حضور تیم‌های پایه در لیگ‌های برتر کشور خواهیم داشت.

حسن کریمی ابراز امیدواری کرد با تعامل، همدلی و مساعدت‌های دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، محمد حسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز، سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان فارس و نیز با همراهی سردار یداله بوعلی فرمانده سپاه فجر و رئیس هیئت مدیره

ساره جوانمردی:

ورزش ما رو به افول است



رئیس جمهور بعدی بتواند تحول بزرگی را در ورزش ما ایجاد کند. وی درباره پیش‌بینی خود از عملکرد کاروان تیراندازی ایران در پارالمپیک پاریس گفت: دو ماه تا پارالمپیک زمان داریم.

در حال برگزاری اردوها هستیم که با قدرت و کیفیت در حال برگزاری است. ان‌شاءالله تا آن زمان به اوج آمادگی برسیم و بهترین‌ها در پارالمپیک اتفاق بیفتد.

جوانمردی درباره وضعیت خود نیز گفت: همه چیز خوب و نرمال است. منتظر فشنگ خفیف ۵۰ متر هستیم تا ببینیم وضعیت رکوردهایمان چطور است چرا که با این فشنگ‌ها که در حال تمرین هستیم نمی‌شود وضعیت را سنجید. در تفنگ بادی وضعیت خوبی داریم و مشکلی وجود ندارد. در تیراندازی چیزی مشخص نیست اما امیدوارم با تلاش خودم و دعای مردم و کمک خدا به بهترین نتیجه برسیم.

ساره جوانمردی دارنده مدال طلای پارالمپیک گفت: اردوها با کیفیت خوبی در حال برگزاری است و امیدوارم به بهترین نتیجه در پارالمپیک پاریس برسیم.

قهرمان رشته تیراندازی پارالمپیک تکیو گفت: اردوها با کیفیت خوبی در حال برگزاری است و امیدوارم به بهترین نتیجه در پارالمپیک پاریس برسیم.

به گزارش طرفداری، ساره جوانمردی دارنده سه مدال طلا و یک برنز پارالمپیک و هشت طلا و چهار نقره و یک برنز جهانی امروز در حاشیه حضور ورزشکاران در انتخابات ریاست جمهوری گفت: فکر می‌کنم جامعه ورزش ما مقداری رو به افول رفته است. دوست دارم همچنان با قدرت رو به جلو برویم. امیدوارم هر کسی که رئیس جمهور می‌شود بتواند گزینه‌هایی را برای یکی دو ماه آینده برای ورزشکاران مشخص کند تا به نتیجه‌گیری آنها در پارالمپیک کمک کند. امیدوارم

پژمان درستکار:

فکر کنم قاسمپور در ۹۲kg

ادامه بدهد



پژمان درستکار گفت: رسانه‌ها باید در کنار کشتی باشند تا در بحث روحی و روانی کمک کنند حاشیه‌ها دور شود و کشتی موفق کشتی حساس‌تر است. ورزش ما

به گزارش طرفداری، پژمان درستکار در حاشیه حضور جامعه ورزش در انتخابات ریاست جمهوری گفت درباره عملکرد نمایندگان ایران در المپیک گفت: هر ۵ نفر ما شانس مدال دارند. اگر بخوایم خیلی ریزتر صحبت کنیم نگران این هستیم بار روحی و روانی کشتی باشند تا در بحث روحی و روانی کمک کنند حاشیه‌ها دور شود و کشتی موفق شود.

درستکار در پایان درباره وضعیت کارامان قاسمپور گفت: این سؤال را تیم بسیار خوب و یکدستی را در اختیار داریم. هر ۵ نفر ما شانس کسب مدال المپیک هستند. احساس می‌کنم یزدانی شانس

زیادی برای کسب مدال طلا دارد. درخواستم از رسانه‌ها و مردم این است در این فرصت کنار کشتی گیران باشند تا باز هم افتخارآفرینی کنند. وی ادامه داد: کشتی همیشه بار ورزش را کشیده و این دوره نیز با توجه با شرایطی که بر ورزش حاکم است فکر می‌کنم شرایط کشتی حساس‌تر است. ورزش ما المپیک سختی را پیش رو دارد و مطمئناً کشتی باز هم میدان‌داری می‌کند. رسانه‌ها باید در کنار کشتی باشند تا در بحث روحی و روانی کمک کنند حاشیه‌ها دور شود و کشتی موفق شود. درستکار در پایان درباره وضعیت کارامان قاسمپور گفت: این سؤال را تیم بسیار خوب و یکدستی را در اختیار داریم. هر ۵ نفر ما شانس کسب مدال المپیک هستند. احساس می‌کنم یزدانی شانس

حوادث

رابطه عاشقانه همسر دومم با دخترم زندگی را نابود کرد



یک زن داستان تلخ زندگی‌اش را تعریف کرد که مرد مورد علاقه‌اش با دخترش رابطه دوستی برقرار کرده است. به گزارش صد آنلاین، به نقل از اعتماد آنلاین؛ پس از مرگ همسرم مجبور شدم دنبال کار بگردم، پس از چند هفته دوندگی و سپردن به دوستان و فامیل در یک شرکت خصوصی کار پیدا کردم، من همیشه زن خانه بودم و حالا خیلی برام سخت بود که بیرون از خانه و در یک محیط رسمی کار کنم اما ناچار بودم. خیلی زود ازدواج کردم و یک سال بعد خدا نینا دخترم را به من هدیه داد، وقتی نینا بزرگ‌تر شد اختلاف سنی کم ما با توجه به ظاهرمون خیلی جلب توجه می‌کرد. زندگی خوش و خرمی داشتیم تا اینکه همسرم در اثر حادثه‌ای که در محل کار رخ داد فوت شد و زندگی روی می‌شاش را به ما نشان داد.

نینا دانشگاه قبول شده بود اما غم بزرگ از دست دادن پدرش کاری کرد که قید درس را بزند، شرایط زندگی ما روز به روز سخت‌تر شد و پولی که از بیمه گرفته بودیم هم طی دو سه سال صرف رهن خانه و هزینه‌های من و نینا شد.

پنج سال از فوت همسرم می‌گذشت و من یک سالی بود که در یک شرکت خصوصی کار پیدا کرده بودم و بیشتر وقتم را در محل کارم می‌گذراندم.

با اینکه حقوق چندانی نمی‌گرفتم اما به هر شکلی بود هزینه‌ها و مخارج را مدیریت می‌کردم و گاهی از همکاران هم پول دستی و قرض می‌گرفتم و همین قرض گرفتن‌ها باعث نزدیک شدن من و بهرام شد.

بهرام همکار من بود، چهار سال از من کوچک‌تر و مجرد بود و هیچ وقت به درخواست‌های من بابت کمک مالی نه نمی‌گفت. در طول مدتی که همکارش بودم حتی یک لحظه هم فکر نمی‌کردم که نسبت به من حسی داشته باشد تا اینکه یک روز ظهر با کیک تولد و گل و کادو من رو غافلگیر کرد و همین باعث شد تا من

کشف ۱۹۵ کیلوگرم تریاک در شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به شناسایی و دستگیر یک متهم و انتقال وی به مقر انتظامی، تصریح کرد: مبارزه بی امان با مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۹۵ کیلوگرم تریاک در شهرک صدرا شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در راستای فعالیت‌های مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مطلع شدند افرادی در شهرک صدرا شهرستان شیراز قصد تخلیه مواد مخدر در یک منزل را دارند.

وی با بیان اینکه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با تعامل و همکاری مأموران کلاتری ۲۸ صدرا به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از منزل مورد نظر و همچنین یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ پارک شده در مقابل آن منزل، ۱۹۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سارق با ۱۰ فقره سرقت دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از دستگیری سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمانهای نیمه کاره در برخی از

نقاط شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با آغاز تحقیقات پلیس، سرانجام مأموران در این خصوص یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد با بیان اینکه سارق در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمانهای نیمه کاره اقرار کرد، از شهروندان خواست ضمن مدنظر قرار دادن توصیه‌های پلیسی در پیشگیری از سرقت اموال، هرگونه موارد مشکوک را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری فردی که با شگرد پیش فروش خودرو در اینترنت اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار اظهار داشت: فردی با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد از طریق اینترنت گرام با پرداخت ۲ میلیارد ریال پیش پرداخت قصد خرید خودرو را داشته که پس از واریز وجه متوجه شده سایت جعلی و فرد مورد نظر پاسخگو نبوده است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم از طریق صفحه اینترنتی جعلی فروش خودرو اقدام به کلاهبرداری می‌کرده است که پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران، هویت وی مشخص شد.

سرهنگ جوکار تصریح کرد: شگرد متهم به این صورت بود که وی پس از آشنایی با یک مغازه طلافروشی از طریق سایت دیوار در شهر تبریز، با بیان اینکه قصد خرید طلا دارد ضمن اخذ شماره حساب، آن را بدون اطلاع و آگاهی طلافروش در اختیار متقاضیان خرید خودرو قرار می‌داد و پس از انتقال وجه از طریق مالباختگان رسید ارسالی از سوی قربانیان را به طلافروش ارسال و با دادن آدرس صوری و شماره تلفن که به اسم خود کلاهبردار نبوده است، طلاهای ارسالی را تحویل می‌گرفته است.

سرهنگ جوکار اظهار داشت: متهم که در استان یزد سکونت داشت شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی و تعقیب و مراقبت و تلاش‌های شبانه روزی مأموران، با همکاری مأموران پلیس فتا استان یزد دستگیر شد. وی ادامه داد: تاکنون تعداد ۳ نفر از شکات و مالباختگان با مبلغ کلاهبرداری ۶ میلیارد ریال شناسایی شده‌اند که تحقیقات همچنان برای شناسایی سایر شکات ادامه دارد.

